
FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

1 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2401 Bostad

2480094 Umeå tätorts centrum utom cityområdena

2480095 Umeå tätorts yttre cityområde

2480096 Umeå tätorts inre cityområde

2480098 Umeå tätorts inre delar utom city- och centrumområdena



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17
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Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2401 Butik

2480096 Umeå tätorts inre cityområde



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17
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Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2401 Kontor

2480094 Umeå tätorts centrum utom cityområdena

2480095 Umeå tätorts yttre cityområde

2480096 Umeå tätorts inre cityområde



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

4 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2402 Bostad

2480090 Umeå tätorts yttre delar

2480100 Röbäck i Umeå kommun

2480107 Strömpilsplatsen i Umeå kommun

2480201 Campus, Nydalahöjd, Uminova i Umeå kommun

2480390 Entré syd i Umeå kommun

2482035 Skellefteå tätorts yttre centrumområde

2482036 Skellefteå tätorts inre centrumområde



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

5 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2402 Kontor

2480098 Umeå tätorts inre delar utom city- och centrumområdena



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

6 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2403 Bostad

2480091 Klockarbäcken i Umeå kommun

2480092 Ersboda/Mariedals handelsområde i Umeå kommun

2480093 Östra Ersboda i Umeå kommun

2480097 Umedalen i Umeå kommun

2480099 Tomtebo i Umeå kommun

2480105 Böleäng i Umeå kommun

2482032 Skellefteå tätorts yttre delar

2482034 Skellefteå tätorts inre delar utom centrum

2482038 Sjungande Dalen i Skellefteå kommun

2482332 Solbacken i Skellefteå kommun



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

7 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2403 Butik

2480093 Östra Ersboda i Umeå kommun

2480107 Strömpilsplatsen i Umeå kommun

2480390 Entré syd i Umeå kommun

2482036 Skellefteå tätorts inre centrumområde



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

8 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2403 Kontor

2460108 Vännäsby i Vännäs kommun

2460110 Vännäs tätort

2480090 Umeå tätorts yttre delar

2480091 Klockarbäcken i Umeå kommun

2480092 Ersboda/Mariedals handelsområde i Umeå kommun

2480093 Östra Ersboda i Umeå kommun

2480097 Umedalen i Umeå kommun

2480099 Tomtebo i Umeå kommun

2480107 Strömpilsplatsen i Umeå kommun

2481055 Lycksele tätorts centrum

2482034 Skellefteå tätorts inre delar utom centrum

2482035 Skellefteå tätorts yttre centrumområde

2482036 Skellefteå tätorts inre centrumområde



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

9 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2404 Bostad

2401114 Nordmalings tätort

2404066 Vindelns tätort

2460110 Vännäs tätort

2480080 Sävar i Umeå kommun

2480082 Täfteå i Umeå kommun

2480102 Holmsund i Umeå kommun

2480104 Obbola i Umeå kommun

2480106 Hörnefors i Umeå kommun

2482030 Kåge i Skellefteå kommun

2482031 Morö Backe i Skellefteå kommun

2482037 Anderstorp i Skellefteå kommun

2482040 Ursviken/Bergsbyn i Skellefteå kommun

2482046 Burträsk i Skellefteå kommun
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Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

10 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2404 Butik

2480092 Ersboda/Mariedals handelsområde i Umeå kommun



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

11 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2404 Kontor

2401114 Nordmalings tätort

2404066 Vindelns tätort

2409070 Robertsfors tätort

2462056 Vilhelmina tätort

2480080 Sävar i Umeå kommun

2480082 Täfteå i Umeå kommun

2480088 Ersmark i Umeå kommun

2480102 Holmsund i Umeå kommun

2480104 Obbola i Umeå kommun

2480106 Hörnefors i Umeå kommun

2481052 Lycksele tätorts ytterområden

2481352 Villaryd i Lycksele kommun

2482031 Morö Backe i Skellefteå kommun

2482032 Skellefteå tätorts yttre delar

2482037 Anderstorp i Skellefteå kommun

2482038 Sjungande Dalen i Skellefteå kommun

2482332 Solbacken i Skellefteå kommun



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

12 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2405 Bostad

2417012 Norsjö tätort

2418010 Malå tätort

2421006 Tärnaby i Storumans kommun

2421007 Hemavan i Storumans kommun

2421008 Storumans tätort

2425058 Dorotea tätort

2460108 Vännäsby i Vännäs kommun

2462056 Vilhelmina tätort

2480086 Umeå centralortsnära landsbygd

2480088 Ersmark i Umeå kommun

2481055 Lycksele tätorts centrum

2481352 Villaryd i Lycksele kommun

2482022 Byske i Skellefteå kommun

2482041 Skelleftehamn i Skellefteå kommun

2482042 Bureå i Skellefteå kommun
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Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

13 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2405 Butik

2480091 Klockarbäcken i Umeå kommun

2482332 Solbacken i Skellefteå kommun



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

14 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2405 Kontor

2403112 Bjurholms tätort

2417012 Norsjö tätort

2418010 Malå tätort

2421009 Stensele i Storumans kommun

2422004 Sorsele tätort

2425058 Dorotea tätort

2463060 Åsele tätort

2480086 Umeå centralortsnära landsbygd

2482026 Boliden i Skellefteå kommun

2482050 Lövånger i Skellefteå kommun



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

15 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2406 Bostad

2401116 Rundvik i Nordmalings kommun

2403112 Bjurholms tätort

2404063 Hällnäs i Vindelns kommun

2404065 Granö i Vindelns kommun

2404067 Tvärålund i Vindelns kommun

2409068 Ånäset i Robertsfors kommun

2409070 Robertsfors tätort

2409074 Bygdeå i Robertsfors kommun

2421009 Stensele i Storumans kommun

2422004 Sorsele tätort

2463060 Åsele tätort

2480076 Botsmark i Umeå kommun

2480078 Tavelsjö i Umeå kommun

2480900 Yttre Landsbygd i Umeå kommun

2481052 Lycksele tätorts ytterområden

2482016 Jörn i Skellefteå kommun

2482026 Boliden i Skellefteå kommun

2482028 Ersmark i Skellefteå kommun

2482050 Lövånger i Skellefteå kommun



FFT22 Kontrollrapport 6 Hyreshus

Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

16 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2406 Kontor

2401116 Rundvik i Nordmalings kommun

2401900 Landsbygd i Nordmalings kommun

2403900 Bjurholms landsbygd

2404063 Hällnäs i Vindelns kommun

2404065 Granö i Vindelns kommun

2404067 Tvärålund i Vindelns kommun

2404900 Landsbygd i Vindelns kommun

2409068 Ånäset i Robertsfors kommun

2409074 Bygdeå i Robertsfors kommun

2409900 Landsbygd i Robertsfors kommun

2417014 Bastuträsk i Norsjö kommun

2417900 Norsjö landsbygd

2418900 Malå landsbygd

2421900 Landsbygd i Storumans kommun

2422900 Sorsele landsbygd

2425900 Dorotea landsbygd

2460900 Vännäs landsbygd

2462900 Vilhelmina landsbygd

2463900 Åsele landsbygd

2480076 Botsmark i Umeå kommun

2480078 Tavelsjö i Umeå kommun

2480084 Holmön i Umeå kommun

2480900 Yttre Landsbygd i Umeå kommun

2481900 Landsbygd i Lycksele kommun

2482016 Jörn i Skellefteå kommun

2482018 Jörns och Fällfors landsbygd i Skellefteå kommun

2482020 Byske landsbygd i Skellefteå kommun

2482024 Skellefteås centrala landsbygd

2482028 Ersmark i Skellefteå kommun

2482900 Södra landsbygden i Skellefteå kommun
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Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

17 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2407 Bostad

2401900 Landsbygd i Nordmalings kommun

2403900 Bjurholms landsbygd

2404900 Landsbygd i Vindelns kommun

2409900 Landsbygd i Robertsfors kommun

2417014 Bastuträsk i Norsjö kommun

2417900 Norsjö landsbygd

2418900 Malå landsbygd

2421900 Landsbygd i Storumans kommun

2422900 Sorsele landsbygd

2425900 Dorotea landsbygd

2460900 Vännäs landsbygd

2462900 Vilhelmina landsbygd

2463900 Åsele landsbygd

2480084 Holmön i Umeå kommun

2481900 Landsbygd i Lycksele kommun

2482018 Jörns och Fällfors landsbygd i Skellefteå kommun

2482020 Byske landsbygd i Skellefteå kommun

2482024 Skellefteås centrala landsbygd

2482900 Södra landsbygden i Skellefteå kommun
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Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

18 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2407 Kontor

2421006 Tärnaby i Storumans kommun

2421007 Hemavan i Storumans kommun

2421008 Storumans tätort

2482022 Byske i Skellefteå kommun

2482030 Kåge i Skellefteå kommun

2482040 Ursviken/Bergsbyn i Skellefteå kommun

2482041 Skelleftehamn i Skellefteå kommun

2482042 Bureå i Skellefteå kommun

2482046 Burträsk i Skellefteå kommun
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Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

19 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2408 Kontor

2480201 Campus, Nydalahöjd, Uminova i Umeå kommun
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Hyresområden

Datum:

Sida:

2021-08-17

20 / 20

Västerbottens län

Nummer Namn

Hyresområde Värdeområde

NamnNummer

2410 Kontor

2480100 Röbäck i Umeå kommun

2480105 Böleäng i Umeå kommun

2480390 Entré syd i Umeå kommun


